

Årsredovisning

PG s Reklam Aktiebolag

556379-7199

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Gunnar Karlsson
2024-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklamverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till P-G:s Reklam Holding AB, org.nr: 556492-8439.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 595	7 046	7 693	7 098
Resultat efter finansiella poster	586	1 066	1 149	1 371
Soliditet %	42	49	53	68

Bolaget har haft sämre orderingång på grund av lågkonjunkturen vilket har medfört att omsättningen har minskat under året. Bolaget har även sett över sina kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 638 677	866 615
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 175 000	
- Balanseras i ny räkning			866 615	-866 615
- Årets resultat				141 319
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 330 292	141 319
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				5 625 292
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 175 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				141 319
- Belopp vid årets utgång				4 591 611

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 330 292
<i>Årets resultat</i>	<i>141 319</i>
<i>Summa</i>	<i>4 471 611</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 471 611
<i>Summa</i>	<i>4 471 611</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 595 073	7 046 125
Övriga rörelseintäkter	319 821	14 256
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 914 894	7 060 381
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 385 980	-3 683 569
Övriga externa kostnader	-537 684	-1 030 524
Personalkostnader	2 -932 424	-1 375 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-368 936	-194 090
Övriga rörelsekostnader	0	-26 373
Summa rörelsekostnader	-3 225 024	-6 310 486
Rörelseresultat	689 870	749 895
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	378 001
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 974	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	30 785
Räntekostnader och liknande resultatposter	-142 374	-92 688
Summa finansiella poster	-103 400	316 098
Resultat efter finansiella poster	586 470	1 065 993
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-407 505	24 245
Summa bokslutsdispositioner	-407 505	24 245
Resultat före skatt	178 965	1 090 238
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 646	-223 623
Årets resultat	141 319	866 615

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 138 292	382 115
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 658 746	1 800 859
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 797 038</i>	<i>2 182 974</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 157 171	7 157 171
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 157 171</i>	<i>7 157 171</i>
Summa anläggningstillgångar		9 954 209	9 340 145
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		552 660	1 295 843
Övriga fordringar		106 165	7 995
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 236	139 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 773	13 663
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>713 834</i>	<i>1 457 432</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 124 908	904 004
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 124 908</i>	<i>904 004</i>
Summa omsättningstillgångar		1 838 742	2 361 436
SUMMA TILLGÅNGAR		11 792 951	11 701 581

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 330 292	4 638 677
Årets resultat	141 319	866 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 471 611</i>	<i>5 505 292</i>
Summa eget kapital	4 591 611	5 625 292
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	493 790	86 285
Summa obeskattade reserver	493 790	86 285
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	2 345 653
Summa långfristiga skulder	2 355 396	2 345 653
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	78 660
Leverantörsskulder	360 065	515 001
Skulder till koncernföretag	3 638 359	2 463 359
Övriga skulder	251 289	403 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 437	183 788
Summa kortfristiga skulder	4 352 154	3 644 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 792 951	11 701 581

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	4 638 078	4 751 328
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 319 887	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 003 538	-113 250
Utgående anskaffningsvärden	3 954 427	4 638 078
Ingående avskrivningar	-4 255 963	-4 194 925
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 621 423	86 877
Årets avskrivningar	-181 595	-147 915
Utgående avskrivningar	-2 816 135	-4 255 963
Redovisat värde	1 138 292	382 115

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 847 034	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	45 228	1 429 514
Omklassificeringar	0	417 520
Utgående anskaffningsvärden	1 892 262	1 847 034
Ingående avskrivningar	-46 175	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-187 341	-46 175

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-06-30	2023-06-30
	Utgående avskrivningar	-233 516	-46 175
	Redovisat värde	1 658 746	1 800 859

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	7 157 171	3 050 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	6 557 171
	Försäljningar	0	-2 450 000
	Utgående anskaffningsvärden	7 157 171	7 157 171
	Ingående nedskrivningar	0	-30 785
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	0	30 785
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	7 157 171	7 157 171
Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-06-30	2023-06-30

Företagets banklån som uppgår till 2 435 400 kr (2 424 313) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 355 396	2 345 653
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	78 660
------------------------------------	--------	--------

Not 7	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
-------	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 035 380	2 031 013
-------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-----------

Not 8	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
-------	--------------------	------------	------------

Andra ställda säkerheter	7 157 171	7 157 171
--------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	7 157 171	7 157 171
--------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Varberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Per-Gunnar Karlsson

Per-Gunnar Karlsson

2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-20

Kjell Sjöberg

Kjell Sjöberg

Godkänd revisor


